令和 3年 5月 吉 日

町会長各位

宮西連区 高齢者の生きがいと

健康づくり推進協議会

会長  野村 悦治

宮西ことぶき学級案内チラシの町内回覧について (お願い)

平素は高齢者の生きがいと健康づくり推進事業にご協力をいただき

まして厚くお礼申し上げます。

さて、今年度は官西ことぶき学級講座開設を予定しております。

つきましては、教養講座の開催を広く案内するため、別添のとおり案

内チラシをご用意いたしましたので、貴町内会において回覧いただきま

すようお願いいたします。宮西連区の皆様に多数ご参加賜りたいと存じ

ますので、ご協力のほどよろしくお願いします。

(問合わせ先 )

宮西連区地域づ くり協議会

松下 仁

電話 :080-9114-5869

ロ

令和 3年 6月

めざせ豊かな長寿社会

宮西連区

高齢者の生きがいと健康づくり推進協議会

会長  野村 悦治

みなさんに生きがいのある生活をしていただ〈ため、教養講座を開設いたし

ますので、多数受講されますようお知らせします。

会 場 スポーツ文化センター 3階小ホール (第 1回 目)

宮 西 公 民 館  2階ホール  (第 2回 目から)

対 象  宮西連区に居住の高齢者ならびに一般成人の方

受講料  無料 (た だし、社会見学の実費の一部負担あり。)

なお、会場 (公民館)の収容人員が 80名 までとな りま したので、受講申込

者が 80名 を越えた場合は、 A日程、 B日 程 (右表のとおり)の 2回 に分けて

講座を開催いた しますので、よろしくお願いいた します。

令和 3年度

宮西 ことぶ き学級講座 開設の ご案 内

講 座 内 容

宮西連区

班

別 回 月   日
曜

日 時  間 内  容 講  師

Ａ

・
Ｂ

1 8月 19日 木 13:30～ 15:00

開   講   式

交 通 安 全 の 話

市  福  祉  部

― 宮 警 察 署 交 通 課

A 2 8月 26日 木 13:30～ 15:00 防  火  教 室 市 消防本部予防課

B 3 9月 2日 木 13:30～ 15:00 防  火  教 室 市 消防本部予防課

A 4 9月 9日 木 13:30´V15:00 防  犯  教 室 市 市 民 協 働 課

B 5 9月 23日 木 13:30～ 15:00 防  犯  教 室 市 市 民 協 働 課

A 6 9月 30日 木 13:30～ 15:00 介 護 予 防 市 高 年 福 祉 課

B 7 10月 7日 木 13:30～ 15:00 介 護 予 防 市 高 年 福 祉 課

Ａ

・
Ｂ

8 10月 14日 木 13:30～ 15:00 閉  講   式 市 福 祉 部

Ａ

・
Ｂ

10 10月 31日 日 9:00～ 11:00 ポールウォーキング

Ａ

・
Ｂ

11 11月 4日 木 8:00～ 16:30 研 修 旅 行

講座内容については都合により変更となる場合もありますのでご了承ください。

※本年度の宮西連区運動会は中止になりました。

宮西ことぶき学級申込書

* 申 し込みは、老人クラブ各支部長または宮西公民館ヘ

◎ 締切 日 6月 30日 (水 )

希望する

「班」に○印
氏    名 住 所 年齢 電  言舌

A B

A B

A B

A B

A B

A B

A B

A B

A B

A B

A B

A B

|